
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 보건 의료시설 개선 및 의료서비스 향상

단위: 보건기관 근무환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 보건소

보건소 11,509,229 11,402,837 106,392

국 1,846,887 1,743,517 103,370

기 2,795,702 2,755,702 40,000

특 69,000 9,000 60,000

도 514,034 466,532 47,502

군 6,283,606 6,428,086 △144,480

보건 의료시설 개선 및 의료서비스 향상 2,694,751 2,731,151 △36,400

국 860,588 860,588 0

기 33,519 33,519 0

도 61,614 61,614 0

군 1,739,030 1,775,430 △36,400

보건기관 근무환경 개선 171,480 167,880 3,600

보건소 근무환경 개선 116,480 112,880 3,600

101 인건비 33,580 29,980 3,600

04 기간제근로자등보수 33,580 29,980 3,600

○ 보건소 청사 청소용역 기간제근로자 퇴직금

3,600 0 3,6003,600,000원*1명

보건사업추진 및 행정관리 596,556 606,556 △10,000

보건진료소 운영 217,620 227,620 △10,000

307 민간이전 100,000 110,000 △10,000

01 의료및구료비 100,000 110,000 △10,000

○ 의약품(18개진료소) 75,000 85,000 △10,000경정 75,000,000원

의약품 및 의료장비 구매 77,100 107,100 △30,000

의약품 구입 64,750 94,750 △30,000

307 민간이전 64,750 94,750 △30,000

01 의료및구료비 64,750 94,750 △30,000

○ 의약품 구입 50,000 80,000 △30,000

― 보건지소 의약분업 예외지역 진료약품

20,000 50,000 △30,000경정 20,000,000원

감염병 관리 3,388,499 3,460,400 △71,901

국 617,461 514,091 103,370

기 692,450 692,450 0

특 69,000 9,000 60,000

도 93,113 92,363 750

군 1,916,475 2,152,496 △236,021

감염병 예방 및 관리 739,856 660,924 78,932

국 122,580 109,604 12,976

기 106,646 106,646 0

특 60,000 0 60,000

도 39,112 38,362 750

군 411,518 406,312 5,206

취약지역 감염병 전담요원 배치(보조) 33,885 31,385 2,500

도 10,166 9,416 750

군 23,719 21,969 1,750
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부서: 보건소

정책: 감염병 관리

단위: 감염병 예방 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 33,885 31,385 2,500

도 10,166 9,416 750

군 23,719 21,969 1,750

03 무기계약근로자보수 0 23,442 △23,442

○ 감염병 전담요원 인건비 0 23,442 △23,442경정 0원

도 0 7,033 △7,033

군 0 16,409 △16,409

04 기간제근로자등보수 33,885 7,943 25,942

○ 감염병 전담요원 인건비 33,885 7,943 25,942경정 33,885,000원

도 10,166 2,383 7,783

군 23,719 5,560 18,159

보건소등 결핵환자 관리지원 34,506 35,680 △1,174

기 17,253 17,840 △587

군 17,253 17,840 △587

101 인건비 34,506 35,680 △1,174

기 17,253 17,840 △587

군 17,253 17,840 △587

03 무기계약근로자보수 34,506 35,680 △1,174

○ 결핵관리전담요원 인건비

26,596 27,770 △1,174경정 26,596,000원

기 13,298 13,885 △587

군 13,298 13,885 △587

입원명령대상 환자 지원 6,248 3,032 3,216

기 3,124 1,516 1,608

도 1,089 607 482

군 2,035 909 1,126

307 민간이전 6,248 3,032 3,216

기 3,124 1,516 1,608

도 1,089 607 482

군 2,035 909 1,126

01 의료및구료비 6,248 3,032 3,216

○ 입원명령대상 환자지원(입원비,약제비,생계

비) 6,248 3,032 3,216경정 6,248,000원

기 3,124 1,516 1,608

도 1,089 607 482

군 2,035 909 1,126

보건소 결핵환자 검사 및 진단지원 80,478 75,892 4,586

기 40,239 37,946 2,293

도 15,690 15,178 512

군 24,549 22,768 1,781

307 민간이전 80,478 75,892 4,586

기 40,239 37,946 2,293

도 15,690 15,178 512

군 24,549 22,768 1,781

01 의료및구료비 80,478 75,892 4,586

○ 결핵환자검사 및 진단(객담검사 및 2차 판독

비) 80,478 75,892 4,586경정 80,478,000원
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부서: 보건소

정책: 감염병 관리

단위: 감염병 예방 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 40,239 37,946 2,293

도 15,690 15,178 512

군 24,549 22,768 1,781

결핵역학조사 등 9,628 13,040 △3,412

기 4,814 6,520 △1,706

도 1,444 1,956 △512

군 3,370 4,564 △1,194

201 일반운영비 3,200 3,400 △200

기 1,600 1,700 △100

도 480 510 △30

군 1,120 1,190 △70

01 사무관리비 3,200 3,400 △200

○ 결핵관리과정 교육비 200 400 △200경정 200,000원

기 100 200 △100

도 30 60 △30

군 70 140 △70

202 여비 70 2,400 △2,330

기 35 1,200 △1,165

도 10 360 △350

군 25 840 △815

01 국내여비 70 2,400 △2,330

○ 결핵역학조사 등 국내 출장 여비

70 2,400 △2,330경정 70,000원

기 35 1,200 △1,165

도 10 360 △350

군 25 840 △815

307 민간이전 6,358 7,240 △882

기 3,179 3,620 △441

도 954 1,086 △132

군 2,225 2,534 △309

01 의료및구료비 6,358 7,240 △882

○ 결핵역학조사 접촉자 검진비

358 1,240 △882경정 358,000원

기 179 620 △441

도 54 186 △132

군 125 434 △309

결핵환자 가족접촉자 조사 1,182 4,398 △3,216

기 591 2,199 △1,608

도 398 880 △482

군 193 1,319 △1,126

307 민간이전 1,182 4,398 △3,216

기 591 2,199 △1,608

도 398 880 △482

군 193 1,319 △1,126

01 의료및구료비 1,182 4,398 △3,216

○ 결핵환자 가족접촉자 검진비

1,182 4,398 △3,216경정 1,182,000원

기 591 2,199 △1,608
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부서: 보건소

정책: 감염병 관리

단위: 감염병 예방 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 398 880 △482

군 193 1,319 △1,126

보건소 한시인력 지원사업 114,240 104,720 9,520

국 114,240 104,720 9,520

101 인건비 114,240 104,720 9,520

국 114,240 104,720 9,520

04 기간제근로자등보수 114,240 104,720 9,520

○ 보건소 한시인력 인건비

114,240 104,720 9,520경정 114,240,000원

국 114,240 104,720 9,520

선별진료소 진단검사 등 지원 6,912 0 6,912

국 3,456 0 3,456

군 3,456 0 3,456

303 포상금 6,912 0 6,912

국 3,456 0 3,456

군 3,456 0 3,456

01 포상금 6,912 0 6,912

○ 선별진료소 검사인력 등 활동 한시지원비

6,912 0 6,9126,912,000원*1식

국 3,456 0 3,456

군 3,456 0 3,456

관광지 내 임시선별검사소 운영 60,000 0 60,000

특 60,000 0 60,000

201 일반운영비 51,000 0 51,000

특 51,000 0 51,000

01 사무관리비 48,000 0 48,000

○ 코로나19 임시선별검사소 설치운영(성립전)

48,000 0 48,00048,000,000원*1식

특 48,000 0 48,000

02 공공운영비 3,000 0 3,000

○ 전기 및 상수도 급수시설(성립전)

3,000 0 3,0003,000,000원*1식

특 3,000 0 3,000

405 자산취득비 9,000 0 9,000

특 9,000 0 9,000

01 자산및물품취득비 9,000 0 9,000

○ 노트북 등 정보화기기(성립전)

7,000 0 7,0003,500,000원*2세트

특 7,000 0 7,000

○ 자동 전자 혈압계(성립전) 2,000 0 2,0002,000,000원*1대

특 2,000 0 2,000

방역소독사업 627,702 635,129 △7,427

방역소독 212,162 219,589 △7,427

206 재료비 186,399 193,826 △7,427

01 재료비 186,399 193,826 △7,427
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부서: 보건소

정책: 감염병 관리

단위: 방역소독사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 해빙기 및 취약지 방역소독 약품

51,759 59,186 △7,427경정 51,758,030원

예방접종사업 2,020,941 2,164,347 △143,406

국 494,881 404,487 90,394

기 585,804 585,804 0

특 9,000 9,000 0

도 54,001 54,001 0

군 877,255 1,111,055 △233,800

국가예방접종 실시 185,480 419,280 △233,800

101 인건비 51,200 150,000 △98,800

04 기간제근로자등보수 51,200 150,000 △98,800

○ 접종센터 행정지원 인력 44,000 135,000 △91,000

○ 접종센터 행정지원 인력 4대보험 기관부담금

7,200 15,000 △7,800

경정 44,000,000원

경정 7,200,000원

307 민간이전 106,540 241,540 △135,000

01 의료및구료비 106,540 241,540 △135,000

○ 예방접종 백신 101,380 236,380 △135,000

― 대상포진 유료접종 백신 0 135,000 △135,000경정 0원

코로나 백신 희석액 구매 4,213 1,081 3,132

국 4,213 1,081 3,132

307 민간이전 4,213 1,081 3,132

국 4,213 1,081 3,132

01 의료및구료비 4,213 1,081 3,132

○ 백신 희석액 구입(성립전) 3,132 0 3,1323,132,000원*1식

국 3,132 0 3,132

코로나19 지역예방접종센터 운영지원 288,332 138,332 150,000

국 288,332 138,332 150,000

201 일반운영비 228,332 108,332 120,000

국 228,332 108,332 120,000

01 사무관리비 212,887 107,387 105,500

○ 예방접종센터 운영비 및 물품구입 등 임차료

(성립전) 105,500 0 105,500105,500,000원*1식

국 105,500 0 105,500

02 공공운영비 15,445 945 14,500

○ 백신 냉장·냉동고 유지관리(성립전)

9,000 0 9,0003,000,000원*3대

국 9,000 0 9,000

○ 텐트 등 가건물 유지관리(성립전)

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

국 5,000 0 5,000

○ 예방접종 안내문 발송 우편요금(성립전)

500 0 500500원*1,000부

국 500 0 500

307 민간이전 60,000 30,000 30,000

국 60,000 30,000 30,000
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부서: 보건소

정책: 감염병 관리

단위: 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 60,000 30,000 30,000

○ 예방접종 기자재 구입(성립전)

30,000 0 30,0006,000,000원*5종

국 30,000 0 30,000

코로나19 예방접종센터 인건비 지원 176,786 239,524 △62,738

국 176,786 239,524 △62,738

101 인건비 176,786 239,524 △62,738

국 176,786 239,524 △62,738

04 기간제근로자등보수 176,786 239,524 △62,738

○ 접종센터 인건비 176,786 239,524 △62,738

― 접종센터 민간인력 간호사 인건비

109,742 122,400 △12,658경정 109,742,000원

국 109,742 122,400 △12,658

― 접종센터 민간인력 간호사 주휴수당

4,000 24,000 △20,000경정 4,000,000원

국 4,000 24,000 △20,000

― 접종센터 민간인력 간호사 휴업수당

4,000 24,000 △20,000경정 4,000,000원

국 4,000 24,000 △20,000

― 민간인력 간호사 및 소방청 초과근무수당

0 10,080 △10,080경정 0원

국 0 10,080 △10,080

건전한 음식문화 정착 및 식품안전 관리 552,685 517,933 34,752

국 116,306 116,306 0

도 59,896 25,144 34,752

군 376,483 376,483 0

식품위생업소 관리 483,385 448,633 34,752

국 116,306 116,306 0

도 59,896 25,144 34,752

군 307,183 307,183 0

식품접객업소 방역물품 지원 13,752 0 13,752

도 13,752 0 13,752

201 일반운영비 13,752 0 13,752

도 13,752 0 13,752

01 사무관리비 13,752 0 13,752

○ 식품접객업소 방역물품 구입(성립전)

13,752 0 13,75213,752,000원*1식

도 13,752 0 13,752

코로나19 민생지원금 21,000 0 21,000

도 21,000 0 21,000

301 일반보전금 21,000 0 21,000

도 21,000 0 21,000

01 사회보장적수혜금 21,000 0 21,000

○ 유흥시설 긴급민생지원금(성립전)

16,200 0 16,20016,200,000원*1식

도 16,200 0 16,200
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부서: 보건소

정책: 건전한 음식문화 정착 및 식품안전 관리

단위: 식품위생업소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 피로연 식당 긴급민생지원금(성립전)

4,800 0 4,8004,800,000원*1식

도 4,800 0 4,800

통합 건강증진 1,071,608 1,071,608 0

국 211,932 211,932 0

기 307,772 307,772 0

도 103,940 103,940 0

군 447,964 447,964 0

시군 보건소 지역사회 통합 건강증진사업 지원 1,039,408 1,039,408 0

국 211,932 211,932 0

기 307,772 307,772 0

도 103,940 103,940 0

군 415,764 415,764 0

통합건강증진사업 지원(공통사업비) 120,990 120,990 0

기 60,495 60,495 0

도 12,099 12,099 0

군 48,396 48,396 0

101 인건비 119,190 116,310 2,880

기 59,595 58,155 1,440

도 11,919 11,631 288

군 47,676 46,524 1,152

03 무기계약근로자보수 119,190 116,310 2,880

○ 통합건강증진사업 인건비(4대보험료포함)

107,280 104,400 2,880경정 107,280,000원

기 53,640 52,200 1,440

도 10,728 10,440 288

군 42,912 41,760 1,152

201 일반운영비 1,800 4,680 △2,880

기 900 2,340 △1,440

도 180 468 △288

군 720 1,872 △1,152

01 사무관리비 1,800 4,680 △2,880

○ 통합건강증진사업 공무원 교육비 0 2,880 △2,880경정 0원

기 0 1,440 △1,440

도 0 288 △288

군 0 1,152 △1,152

통합건강증진사업 지원(지역사회중심재활사업) 31,674 31,674 0

기 15,837 15,837 0

도 3,167 3,167 0

군 12,670 12,670 0

201 일반운영비 24,564 16,020 8,544

기 12,282 8,010 4,272

도 2,456 1,602 854

군 9,826 6,408 3,418

01 사무관리비 24,564 16,020 8,544

○ 재활사업 추진 운영비 10,744 2,200 8,544경정 10,744,000원

기 5,372 1,100 4,272

도 1,074 220 854
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부서: 보건소

정책: 통합 건강증진

단위: 시군 보건소 지역사회 통합 건강증진사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 4,298 880 3,418

301 일반보전금 1,536 10,080 △8,544

기 768 5,040 △4,272

도 154 1,008 △854

군 614 4,032 △3,418

09 행사실비지원금 1,536 10,080 △8,544

○ 주간 재활 프로그램 운영 참석자 보상

1,536 10,080 △8,544경정 1,536,000원

기 768 5,040 △4,272

도 154 1,008 △854

군 614 4,032 △3,418

지역사회중심 금연지원 서비스 사업 260,686 260,686 0

기 130,343 130,343 0

도 26,069 26,069 0

군 104,274 104,274 0

101 인건비 88,700 87,860 840

기 44,350 43,930 420

도 8,870 8,786 84

군 35,480 35,144 336

03 무기계약근로자보수 88,700 87,860 840

○ 금연사업 추진 무기계약근로자 인건비 88,700 87,860 840

― 인건비 82,240 81,400 840경정 82,240,000원

기 41,120 40,700 420

도 8,224 8,140 84

군 32,896 32,560 336

301 일반보전금 62,100 62,940 △840

기 31,050 31,470 △420

도 6,210 6,294 △84

군 24,840 25,176 △336

09 행사실비지원금 0 840 △840

○ 금연지도원 교육비 0 240 △240경정 0원

기 0 120 △120

도 0 24 △24

군 0 96 △96

○ 금연지도원 교육 급량비 및 교통비

0 600 △600경정 0원

기 0 300 △300

도 0 60 △60

군 0 240 △240

모바일 헬스케어사업 74,550 74,550 0

기 37,275 37,275 0

도 7,455 7,455 0

군 29,820 29,820 0

101 인건비 33,750 33,830 △80

기 16,875 16,915 △40

도 3,375 3,383 △8

군 13,500 13,532 △32

03 무기계약근로자보수 33,750 33,830 △80
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부서: 보건소

정책: 통합 건강증진

단위: 시군 보건소 지역사회 통합 건강증진사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 모바일헬스케어 인건비(4대보험 포함)

30,520 30,600 △80경정 30,520,000원

기 15,260 15,300 △40

도 3,052 3,060 △8

군 12,208 12,240 △32

201 일반운영비 16,790 16,710 80

기 8,395 8,355 40

도 1,679 1,671 8

군 6,716 6,684 32

01 사무관리비 16,790 16,710 80

○ 운영물품 구입(인바디 용지 등 3종)

740 660 80경정 740,000원

기 370 330 40

도 74 66 8

군 296 264 32

AI·IOT 기반 어르신 건강관리서비스 109,830 109,830 0

국 54,915 54,915 0

도 10,983 10,983 0

군 43,932 43,932 0

101 인건비 13,575 20,360 △6,785

국 6,787 10,180 △3,393

도 1,358 2,036 △678

군 5,430 8,144 △2,714

04 기간제근로자등보수 13,575 20,360 △6,785

○ AI·IOT 건강관리 기간제근로자 인건비

13,155 19,800 △6,645경정 13,155,000원

국 6,577 9,900 △3,323

도 1,316 1,980 △664

군 5,262 7,920 △2,658

○ AI·IOT 건강관리 기간제근로자 출장여비

420 560 △140경정 420,000원

국 210 280 △70

도 42 56 △14

군 168 224 △56

201 일반운영비 11,308 35,420 △24,112

국 5,654 17,710 △12,056

도 1,131 3,542 △2,411

군 4,523 14,168 △9,645

01 사무관리비 10,446 23,900 △13,454

○ AI·IOT 건강관리사업 홍보물품 제작

3,306 2,000 1,306경정 3,306,000원

국 1,653 1,000 653

도 331 200 131

군 1,322 800 522

○ 참여자 미션 인센티브 물품 구입

3,000 3,900 △900경정 3,000,000원

국 1,500 1,950 △450

도 300 390 △90

군 1,200 1,560 △360
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부서: 보건소

정책: 통합 건강증진

단위: 시군 보건소 지역사회 통합 건강증진사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ AI 생활스피커 렌탈비 4,140 18,000 △13,860경정 4,140,000원

국 2,070 9,000 △6,930

도 414 1,800 △1,386

군 1,656 7,200 △5,544

02 공공운영비 862 11,520 △10,658

○ 블루투스 스피커 통신비용 0 10,800 △10,800경정 0원

국 0 5,400 △5,400

도 0 1,080 △1,080

군 0 4,320 △4,320

○ 전담인력 태블릿 PC 통신비용

862 720 142경정 862,000원

국 431 360 71

도 86 72 14

군 345 288 57

307 민간이전 82,207 50,450 31,757

국 41,104 25,225 15,879

도 8,220 5,045 3,175

군 32,883 20,180 12,703

01 의료및구료비 82,207 50,450 31,757

○ 블루투스 혈압계 구입 27,935 10,800 17,135경정 27,935,000원

국 13,968 5,400 8,568

도 2,793 1,080 1,713

군 11,174 4,320 6,854

○ 블루투스 혈당계 구입 24,822 10,200 14,622경정 24,822,000원

국 12,411 5,100 7,311

도 2,482 1,020 1,462

군 9,929 4,080 5,849

405 자산취득비 2,740 3,600 △860

국 1,370 1,800 △430

도 274 360 △86

군 1,096 1,440 △344

01 자산및물품취득비 2,740 3,600 △860

○ 전문인력 업무용 패드 구입

2,740 2,800 △60경정 2,740,000원

국 1,370 1,400 △30

도 274 280 △6

군 1,096 1,120 △24

○ 전문인력 악력계 구입 0 800 △800경정 0원

국 0 400 △400

도 0 80 △80

군 0 320 △320

생애 주기별 건강관리 체계구축 2,166,892 2,086,892 80,000

국 5,800 5,800 0

기 1,395,981 1,355,981 40,000

도 126,698 114,698 12,000

군 638,413 610,413 28,000

치매관리 사업 1,505,098 1,425,098 80,000

기 1,101,513 1,061,513 40,000

도 51,283 39,283 12,000
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부서: 보건소

정책: 생애 주기별 건강관리 체계구축

단위: 치매관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 352,302 324,302 28,000

시군 치매예방관리사업 341,886 261,886 80,000

기 170,943 130,943 40,000

도 51,283 39,283 12,000

군 119,660 91,660 28,000

308 자치단체등이전 341,886 261,886 80,000

기 170,943 130,943 40,000

도 51,283 39,283 12,000

군 119,660 91,660 28,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 341,886 261,886 80,000

○ 치매치료관리비 지원 341,886 261,886 80,000경정 341,886,000원

기 170,943 130,943 40,000

도 51,283 39,283 12,000

군 119,660 91,660 28,000

중증치매노인 후견인 활동비 및 운영비 1,877 1,877 0

기 1,502 1,502 0

군 375 375 0

201 일반운영비 1,877 377 1,500

기 1,502 302 1,200

군 375 75 300

01 사무관리비 1,877 377 1,500

○ 중증치매노인 후견인 활동 운영비

1,877 377 1,500경정 1,877,000원

기 1,502 302 1,200

군 375 75 300

301 일반보전금 0 1,500 △1,500

기 0 1,200 △1,200

군 0 300 △300

12 기타보상금 0 1,500 △1,500

○ 중증치매노인 후견인 활동비 0 1,500 △1,500경정 0원

기 0 1,200 △1,200

군 0 300 △300

주민욕구에 부응한 의료서비스 제공 585,690 540,690 45,000

기 143,850 143,850 0

도 57,973 57,973 0

군 383,867 338,867 45,000

암조기 발견 및 암환자 관리 370,487 325,487 45,000

기 143,850 143,850 0

도 46,103 46,103 0

군 180,534 135,534 45,000

재가암환자 관리사업 12,636 12,636 0

기 6,318 6,318 0

도 1,895 1,895 0

군 4,423 4,423 0

201 일반운영비 6,476 4,476 2,000

기 3,238 2,238 1,000

도 971 671 300
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부서: 보건소

정책: 주민욕구에 부응한 의료서비스 제공

단위: 암조기 발견 및 암환자 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 2,267 1,567 700

01 사무관리비 6,476 3,276 3,200

○ 재가암환자 관리 방역물품 등 구입

3,200 0 3,2003,200,000원*1식

기 1,600 0 1,600

도 480 0 480

군 1,120 0 1,120

03 행사운영비 0 1,200 △1,200

○ 재가암환자 자조모임 프로그램 운영

0 1,200 △1,200경정 0원

기 0 600 △600

도 0 180 △180

군 0 420 △420

301 일반보전금 0 3,200 △3,200

기 0 1,600 △1,600

도 0 480 △480

군 0 1,120 △1,120

09 행사실비지원금 0 3,200 △3,200

○ 재가암환자 자조모임 운영 참석자 보상

0 3,200 △3,200경정 0원

기 0 1,600 △1,600

도 0 480 △480

군 0 1,120 △1,120

307 민간이전 6,160 4,960 1,200

기 3,080 2,480 600

도 924 744 180

군 2,156 1,736 420

01 의료및구료비 6,160 4,960 1,200

○ 재가암환자 관리 약품 구입

6,160 4,960 1,200경정 6,160,000원

기 3,080 2,480 600

도 924 744 180

군 2,156 1,736 420

암환자 의료비 지원(자체) 45,000 0 45,000

307 민간이전 45,000 0 45,000

01 의료및구료비 45,000 0 45,000

○ 암환자 의료비 지원 45,000 0 45,00045,000,000원*1식

재무활동(보건소) 183,730 128,789 54,941

보전지출 183,730 128,789 54,941

국도비반환금 183,730 128,789 54,941

802 반환금기타 183,730 128,789 54,941

01 국고보조금반환금 159,527 111,232 48,295

○ 2019년 생물테러 사업 국비 이자발생액 반납

8 0 8

○ 2020년 의료관련 감염병 예방관리사업 국비

이자발생액 반납 12 0 12

7,180원

11,080원
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부서: 보건소

정책: 재무활동(보건소)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2020년 재가암환자 관리사업 국비 집행잔액

반납 2,285 0 2,285

○ 2020년 공공건축물 그린리모델링 사업 국비

집행잔액 반납 38,348 0 38,348

○ 2020년 국가결핵예방사업 국비 반환금

5,203 0 5,203

○ 2020년 생물테러 사업 국비 이자발생액 반납

217 0 217

○ 2020년 신속대응반 운영지원 국비 집행잔액

반납 665 0 665

○ 2020년 방문건강관리사업 국비 집행잔액 및

이자발생액 반납 1,202 0 1,202

○ 2020년 신속대응반 운영지원 국비 집행 이자

발생액 반납 3 0 3

○ 2020년 신속대응반 직무교육비 국비 집행잔

액 반납 350 0 350

○ 2020년 신속대응반 직무교육비 국비 이자발

생액 반납 2 0 2

2,284,900원

38,347,900원

5,202,380원

216,030원

665,000원

1,202,000원

2,380원

350,000원

1,240원

02 시ㆍ도비보조금반환금 24,203 17,557 6,646

○ 2019년 생물테러 사업 도비 이자발생액 반납

3 0 3

○ 2020년 국가결핵예방사업 도비 반환금

2,603 0 2,603

○ 2020년 노인결핵 전수검진(도비) 반환금

1,282 0 1,282

○ 2020년 취약지역 감염병 전담요원 지원사업

도비 반환금 1,333 0 1,333

○ 2020년 생물테러 사업 도비 이자발생액 반납

65 0 65

○ 2020년 재가암환자 관리사업 도비 집행잔액

반납 686 0 686

○ 2020년 취약계층 건강검진사업 도비 집행잔

액 반납 433 0 433

○ 2020년 방문건강관리사업 도비 집행잔액 및

이자발생액 반납 241 0 241

2,150원

2,602,130원

1,281,470원

1,332,040원

64,800원

685,470원

432,260원

241,000원
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